aut, si quis disseruerit super me predictam terram, clamabo ipsos denarios quittos vobis et homagium servabo vobis, non querens aliquid in concambium mihi donari a vobis ». Testes ex ejus parte : Hugo Trigiville ; Rodulfus, filius Alanni ; Robertus Fasteville ; Rodulfus Magnus ; Girardus de Lacueria ; Robertus, filius Odardi ; Willelmus ; Amelfredus. Testes abbatis : Herbertus Baolt ; Robertus filius Odonis ; Isuardus ; Rodulfus filius Goscelini ; Gimundus, presbiter ; Rodulfus, filius Rodulfi Hispanie ; Willelmus de Baccencaio ; Morellus et multis aliis.